
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren - Kreisliga A Gr. 052 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Gustavsburg 8 16:0 58:14 121:34 845:441
2 SG Dornheim 8 14:2 51:21 106:48 775:515
3 RW Groß-Gerau 8 10:6 48:24 100:57 776:582
4 GW Walldorf 8 10:6 42:30 89:65 690:594
5 TG Crumstadt II 8 8:8 37:35 81:77 629:619
6 TK Raunheim 8 6:10 32:40 76:88 689:729
7 B-W Walldorf 8 6:10 29:43 69:95 682:777
8 TVH Rüsselsheim III 8 2:14 7:65 15:133 239:836
9 VFH Astheim 8 0:16 20:52 50:110 593:825

Spielleiter
Hartmut Pletz, 64560 Riedstadt, Schwalbenweg 2
Tel: 06158-975440 / Fax: 06158-975441 / eMail: hartmutpletz@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 17.05.2007 09:00

09:00
09:00

VFH Astheim
TVH Rüsselsheim III
TG Crumstadt II

B-W Walldorf
TC Gustavsburg
TK Raunheim

3:6
0:9
7:2

So. 20.05.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

B-W Walldorf
TC Gustavsburg
TK Raunheim
GW Walldorf

RW Groß-Gerau
SG Dornheim
TVH Rüsselsheim III
VFH Astheim

0:9
7:2
9:0
6:3

Sa. 26.05.2007 09:00 SG Dornheim GW Walldorf 7:2
So. 03.06.2007 09:00

09:00
14:00
14:00

TVH Rüsselsheim III
VFH Astheim
RW Groß-Gerau
SG Dornheim

TG Crumstadt II
TC Gustavsburg
GW Walldorf
TK Raunheim

0:9
2:7
4:5
6:3

So. 17.06.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Gustavsburg
GW Walldorf
TG Crumstadt II
TK Raunheim

RW Groß-Gerau
B-W Walldorf
SG Dornheim
VFH Astheim

7:2
6:3
2:7
7:2

So. 24.06.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

SG Dornheim
B-W Walldorf
VFH Astheim
RW Groß-Gerau

TVH Rüsselsheim III
TC Gustavsburg
TG Crumstadt II
TK Raunheim

9:0
2:7
2:7
8:1

So. 01.07.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Crumstadt II
TVH Rüsselsheim III
TK Raunheim
TC Gustavsburg

RW Groß-Gerau
VFH Astheim
B-W Walldorf
GW Walldorf

3:6
5:4
5:4
5:4

So. 19.08.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

B-W Walldorf
VFH Astheim
GW Walldorf
RW Groß-Gerau

TG Crumstadt II
SG Dornheim
TK Raunheim
TVH Rüsselsheim III

5:4
2:7
6:3
9:0

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Dornheim
TVH Rüsselsheim III
TG Crumstadt II
TK Raunheim

RW Groß-Gerau
B-W Walldorf
GW Walldorf
TC Gustavsburg

6:3
2:7
5:4
2:7

So. 02.09.2007 09:00
14:00
14:00

B-W Walldorf
RW Groß-Gerau
GW Walldorf

SG Dornheim
VFH Astheim
TVH Rüsselsheim III

2:7
7:2
9:0

So. 09.09.2007 11:00 TC Gustavsburg TG Crumstadt II 9:0
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